

K-L-R ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2012

Christian Fejerskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K-L-R ApS
Klosterengen 97
4000 Roskilde

CVR-nr: 33377673
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse

Danske Bank
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning og assistance indenfor strategi, ledelse og økonomi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på 8.218 og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 94.233.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		50.671	8.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.796	0
Resultat af ordinær primær drift		24.875	8.019
Ordinært resultat før skat		24.875	8.019
Ekstraordinært resultat før skat		24.875	8.019
Skat af årets resultat		-16.657	-2.004
Årets resultat		8.218	6.015
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.218	6.015
I alt		8.218	6.015

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.593	0
Materielle anlægsaktiver i alt		45.593	0
Anlægsaktiver i alt		45.593	0
Tilgodehavende skat		1.987	0
Andre tilgodehavender		0	113.577
Tilgodehavender i alt		1.987	113.577
Likvide beholdninger		123.143	0
Omsætningsaktiver i alt		125.130	113.577
AKTIVER I ALT		170.723	113.577

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	1	80.000	8.000
Overført resultat		14.233	6.015
Egenkapital i alt	2	94.233	86.015
Skyldig selskabsskat		20.648	2.004
Anden gæld		55.842	25.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.490	113.577
Gældsforpligtelser i alt		76.490	113.577
PASSIVER I ALT		170.723	113.577

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	6.015	86.015
Årets resultat	0	8.218	8.218
Egenkapital ultimo	80.000	14.233	94.233

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 13. dec 2012.